MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DIAMANTINA – MINAS GERAIS

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas
www.ufvjm.edu.br

EDITAL 71/2016

ÁREA: Cálculo Numérico, Geometria Analítica e Álgebra Linear, Equações Diferenciais e Integrais, Funções de Varias e Variáveis e

Funções de Uma Variável.

RESULTADO

  A Diretoria de Desenvolvimento de Pessoas da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e

Mucuri, torna público o resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado para a área de Cálculo Numérico, Geometria Analítica e Álgebra Linear, Equações

Diferenciais e Integrais, Funções de Varias e Variáveis e Funções de Uma Variável, objeto do edital 071/2016.

Candidato

Títulos  Didática Entrevista  Média /Professor

Média

Final

Prof.

1

Prof.

2

Prof.

3

Prof.

1

Prof.

2

Prof.

3

Prof.

1

Prof.

2

Prof.

3

Prof.

1

Prof.

2

Prof.

3

Filipe das

Neves

Rizzo

10,00 10,00 10,00 9,70 8,90 8,60 10,00 10,00 10,00 9,90 9,63 9,53 9,69

Legenda:

Prof. 1: Emerson Bastos

Prof. 2: Ângelo Danilo Faceto

Prof. 3: Leandro Ribeiro  Andrade  Belo

Diamantina, 08 de junho de 2016

Débora Cristina Dos Santos

Chefe da Divisão de Seleção e Controle de Vagas

PROGEP/UFVJM